
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DO RIO 

PARDO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 04/2018 

 

 

106 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

ROD. PLACIDO LOURENZETI, KM 3 - ÁGUA AZUL 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (1, 10, 12, 14, 15, 19, 24, 27, 35) 

MOTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (169, 170, 175, 177, 184, 185, 187, 

188, 192, 193, 194, 196, 197, 202, 205, 206, 211, 216, 217, 220, 221, 226, 231, 238, 

241, 244, 248, 249, 259, 265, 267, 280, 281, 288, 294, 297, 308, 310, 311) 

MOTO PARA USINAGEM: 13 LOTES (330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 

337, 338, 339, 340, 341, 342) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (16, 26, 30) 

AUTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (37, 41, 44, 46, 47, 51, 53, 59, 62, 63, 

68, 72, 77, 85, 86, 88, 89, 90, 91, 94, 98, 99, 100, 105, 107, 111, 117, 123, 124, 127, 

131, 132, 135, 141, 146, 151) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (325, 326, 327, 328, 329) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: EFG0080; CHASSI: 9C2NC4310BR035708; MOTOR: NC43E1-B035708; 

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00325148546; DATA DE APREENSÃO: 

02/09/2017;  

0010   PLACA: EOP7059; CHASSI: 9C2JC4110AR049917; MOTOR: JC41E1-A049917; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224648330; DATA DE 

APREENSÃO: 15/11/2017;  



0012   PLACA: EOQ7061; CHASSI: 9C2KC1640AR037564; MOTOR: KC16E4-A037564; 

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245203192; DATA DE 

APREENSÃO: 15/12/2017;  

0014   PLACA: ESL6904; CHASSI: 9C2JC4120DR535907; MOTOR: JC41E2-D535907; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00536964688; DATA DE 

APREENSÃO: 02/09/2017;  

0015   PLACA: EOP7495; CHASSI: 9C2KC1680BR524573; MOTOR: KC16E8-B524573; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331278294; DATA DE 

APREENSÃO: 19/10/2017;  

0016   PLACA: DLG4578; CHASSI: 9BGRX08906G124727; MOTOR: K60015642; GM/CELTA 

2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863772579; DATA DE APREENSÃO: 

19/01/2018;  

0019   PLACA: EWI2334; CHASSI: 9C2JC4110CR455212; MOTOR: JC41E1-C455212; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396091520; DATA DE 

APREENSÃO: 20/09/2017;  

0024   PLACA: EOP7208; CHASSI: 9C2JC4120AR112941; MOTOR: JC41E2-A112941; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255667574; DATA DE 

APREENSÃO: 28/11/2017;  

0026   PLACA: CQB0518; CHASSI: 9BWCA05X63P015491; MOTOR: AZN027360; VW/GOL 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790509091; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018;  

0027   PLACA: EOP7357; CHASSI: 9C2JC4110BR335899; MOTOR: JC41E1-B335899; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00304702463; DATA DE 

APREENSÃO: 28/01/2017;  

0030   PLACA: FCE1645; CHASSI: 9BFZH55L4G8329981; MOTOR: XNKAG8329981; 

FORD/KA SE 1.0 HA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01079922331; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2017;  

0035   PLACA: GIT1002; CHASSI: 9C2KC2500HR040092; MOTOR: KC25E0-H040116; 

HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01118455018; DATA DE 

APREENSÃO: 11/11/2017;  

0037   PLACA: CMB7335; CHASSI: VSSNAZ6KZVR247632; MOTOR: ACC212518; IMP/SEAT 

CORDOBA SXE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693384751; DATA DE APREENSÃO: 

23/10/2016;  



0041   PLACA: BFD8204; CHASSI: BA788009; MOTOR: BN353504; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00433505907; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2017;  

0044   PLACA: BJP3409; CHASSI: 3VW1931HLTM308356; MOTOR: ADD080112; IMP/VW 

GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709100736; DATA DE APREENSÃO: 

29/12/2017;  

0046   PLACA: BNU9254; CHASSI: 9BD146000P3999976; MOTOR: 146C4011*3703866*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609851136; DATA DE 

APREENSÃO: 20/12/2017;  

0047   PLACA: DTP7384; CHASSI: 8AP17202LA2049640; MOTOR: 310A1011*8851691*; I/FIAT 

SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153987995; DATA DE APREENSÃO: 

06/09/2017;  

0051   PLACA: BJP4553; CHASSI: BA852451; MOTOR: BK135805; VW/BRASILIA LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00382685628; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017;  

0053   PLACA: CTX6987; CHASSI: LB4KUA66798; MOTOR: 743527; FORD/CORCEL II L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395897432; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018;  

0059   PLACA: CSQ3413; CHASSI: B8454482; MOTOR: BJ800325; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383747570; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0062   PLACA: CPQ6948; CHASSI: 9BD14600003075601; MOTOR: 127A2011-2220748; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374187789; DATA DE APREENSÃO: 

15/12/2017;  

0063   PLACA: BJP4309; CHASSI: LB4KBK86239; MOTOR: S211059; FORD/CORCEL II L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382689160; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0068   PLACA: CTJ5203; CHASSI: 9BGTB69B0YB158900; MOTOR: NK0028824; GM/ASTRA 

GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733682707; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0072   PLACA: BXT7124; CHASSI: 9BD14600003048721; MOTOR: 127A011-0141173; 

FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433225327; DATA DE 

APREENSÃO: 30/12/2017;  



0077   PLACA: DOI8080; CHASSI: VS6ASXWPFRWC50105; MOTOR: SC50105; IMP/FORD 

FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630874514; DATA DE APREENSÃO: 

20/09/2017;  

0085   PLACA: BJO2057; CHASSI: 9BGTC11UJJC144865; MOTOR: 8JD27TA00143; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381282864; DATA DE 

APREENSÃO: 25/07/2017;  

0086   PLACA: DJG8861; CHASSI: 9BD15802764726870; MOTOR: SEM ACESSO; FIAT/UNO 

MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859455203; DATA DE APREENSÃO: 

06/01/2018;  

0088   PLACA: CEM9497; CHASSI: 9BGKZ08GTTB431970; MOTOR: B18LZ-31180914; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654302073; DATA DE APREENSÃO: 

01/10/2017;  

0089   PLACA: BZI5113; CHASSI: B0077449; MOTOR: BH613455; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513432043; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014;  

0090   PLACA: CCS4722; CHASSI: 9BGJK69YMMB004705; MOTOR: 20YVH-31121731; 

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431598983; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2017;  

0091   PLACA: BLK4549; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT007642; MOTOR: SP0082752; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403315743; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017;  

0094   PLACA: BJM3459; CHASSI: 9BWCA05Y74T044595; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815686277; DATA DE APREENSÃO: 

26/02/2017;  

0098   PLACA: BHA9084; CHASSI: 9BGKT08ZLLC322532; MOTOR: 18YVH-31075603; 

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425794601; DATA DE APREENSÃO: 

05/11/2017;  

0099   PLACA: CQM1187; CHASSI: BP845956; MOTOR: BJ698530; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403934419; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017;  

0100   PLACA: BJK2797; CHASSI: 9BGJK11VLLB053719; MOTOR: E20LVH-31010814; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427711983; DATA DE 

APREENSÃO: 07/01/2018;  



0105   PLACA: BPV8707; CHASSI: 9BGTC11ULKC109813; MOTOR: 9JL07SA21913; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523329792; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2017;  

0107   PLACA: CXX0131; CHASSI: BT257980; MOTOR: SP0075796; VW/PASSAT TS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00367073536; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0111   PLACA: BJP3738; CHASSI: 9BWZZZ377TT128191; MOTOR: UNC173706; VW/GOL CLI; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688318959; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0117   PLACA: CQK6877; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP232683; MOTOR: UE089434; 

VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374100357; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2017;  

0123   PLACA: CRI0080; CHASSI: 9BFZZZ55ZKB036750; MOTOR: UDA006625; 

FORD/DELREY BELINA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425842860; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2017;  

0124   PLACA: DCQ5206; CHASSI: 9BWCA05YX2T161925; MOTOR: AFZ733309; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784649740; DATA DE APREENSÃO: 

16/01/2018;  

0127   PLACA: CIP0426; CHASSI: 9BWZZZ327VP012505; MOTOR: UQF018178; 

VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675580684; DATA DE 

APREENSÃO: 23/09/2017;  

0131   PLACA: CCO6309; CHASSI: 9BWZZZ377ST185097; MOTOR: UNC083766; VW/GOL 

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644379049; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0132   PLACA: AME0016; CHASSI: 9BD146000L3653560; MOTOR: 160A2011-7545446; 

FIAT/UNO 1.6 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523904584; DATA DE APREENSÃO: 

06/09/2017;  

0135   PLACA: DUS9172; CHASSI: 9BGSA19907B261816; MOTOR: ADR000004; 

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918058082; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2017;  

0141   PLACA: BLK4159; CHASSI: BY020785; MOTOR: BJ658579; VW/GOL L; Nº DE ORDEM: 

; RENAVAM: 00358149487; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017;  



0146   PLACA: BIQ9370; CHASSI: 9BFBXXLBABFK58848; MOTOR: SP0102057; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386847436; DATA DE APREENSÃO: 

17/09/2017;  

0151   PLACA: CDF6114; CHASSI: 9BWZZZ231TP006385; MOTOR: SP0077683; VW/KOMBI; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650193873; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0169   PLACA: BSN3351; CHASSI: 9C2JC250VVR153312; MOTOR: JC25E-V153312; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677810806; DATA DE 

APREENSÃO: 16/07/2017;  

0170   PLACA: AJF3279; CHASSI: 9C2JC3010YR049870; MOTOR: JC30E1-Y049870; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733367720; DATA DE 

APREENSÃO: 14/01/2018;  

0175   PLACA: BHZ4708; CHASSI: CG125BR1415744; MOTOR: CG125BR-1406765; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404855326; DATA DE APREENSÃO: 

12/06/2017;  

0177   PLACA: DHM1988; CHASSI: 9C2KC08104R822347; MOTOR: KC08E1-4822347; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834553333; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2017;  

0184   PLACA: DBR9026; CHASSI: 9C6KE043030008305; MOTOR: E337E-013544; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798339853; DATA DE 

APREENSÃO: 25/10/2017;  

0185   PLACA: BHZ4003; CHASSI: CG1251079419; MOTOR: CG125BR-1031896; H/HONDA 

CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377580708; DATA DE APREENSÃO: 

01/06/2017;  

0187   PLACA: DLX2758; CHASSI: 9C2KC08105R839821; MOTOR: KC08E1-5839821; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849682886; DATA DE 

APREENSÃO: 23/11/2017;  

0188   PLACA: DCN9584; CHASSI: 9C2HA07002R036444; MOTOR: HA07E-2036444; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803874502; DATA DE APREENSÃO: 

05/09/2017;  

0192   PLACA: BHZ3193; CHASSI: 9C2HA07001R048705; MOTOR: HA07E-1048705; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774516585; DATA DE APREENSÃO: 

20/09/2017;  



0193   PLACA: DLX2365; CHASSI: 9C2KC08505R805014; MOTOR: KC08E5-5805014; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842619534; DATA DE 

APREENSÃO: 19/11/2017;  

0194   PLACA: DHM0078; CHASSI: 9C6KE010020067436; MOTOR: E308E-084910; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796028516; DATA DE 

APREENSÃO: 05/09/2017;  

0196   PLACA: EEB3621; CHASSI: 93FCMACBBBM003202; MOTOR: -; KASINSKI/COMET 150 

70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332861473; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0197   PLACA: DOJ3172; CHASSI: 9C2KC08107R152986; MOTOR: KC08E1-7152986; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925764922; DATA DE 

APREENSÃO: 30/09/2017;  

0202   PLACA: DCI6704; CHASSI: 9C2HA07001R003209; MOTOR: HA07E-1003209; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749067012; DATA DE APREENSÃO: 

31/10/2017;  

0205   PLACA: CGJ0785; CHASSI: CG125BR1188136; MOTOR: CG125BR-1354533; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394362004; DATA DE APREENSÃO: 

23/04/2017;  

0206   PLACA: DVX5381; CHASSI: 9CDNF41AJ7M036404; MOTOR: F401-BR139362; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920660100; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2017;  

0211   PLACA: ECW7562; CHASSI: 9C2JC30708R743617; MOTOR: JC30E7-8743617; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00146509110; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2017;  

0216   PLACA: ECW7787; CHASSI: 9CDNF41LJ9M293351; MOTOR: F466-BR350599; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182224279; DATA DE 

APREENSÃO: 01/09/2017;  

0217   PLACA: DLT6865; CHASSI: 9C2KC08105R807724; MOTOR: KC08E1-5807724; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846992230; DATA DE 

APREENSÃO: 23/12/2017;  

0220   PLACA: DHJ9952; CHASSI: 9C2JC30213R649971; MOTOR: JC30E2-3649971; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805597743; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2017;  



0221   PLACA: DYQ1959; CHASSI: 9C2JC30708R037060; MOTOR: KC08E1-5802257; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937736864; DATA DE 

APREENSÃO: 07/07/2017;  

0226   PLACA: DTO8966; CHASSI: 9CDNF41LJ7M044376; MOTOR: F466-BR145433; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897609190; DATA DE 

APREENSÃO: 16/11/2017;  

0231   PLACA: DPZ4449; CHASSI: 9C2JC30706R861136; MOTOR: JC30E7-6861136; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882933930; DATA DE 

APREENSÃO: 26/12/2017;  

0238   PLACA: DNF8898; CHASSI: 9C2HA07105R816929; MOTOR: HA07E1-5816929; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859510450; DATA DE 

APREENSÃO: 08/11/2017;  

0241   PLACA: DVW9283; CHASSI: 9C2JC30707R144843; MOTOR: JC30E7-7144843; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916581454; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2018;  

0244   PLACA: GYS1426; CHASSI: 951BXKBB4BB013067; MOTOR: JL1P39FMB*11T013148*; 

TRAXX/JL50 Q2; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00337118337; DATA DE APREENSÃO: 

02/09/2017;  

0248   PLACA: DHL7637; CHASSI: 9C2HA07103R043638; MOTOR: HA07E1-3043638; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802388728; DATA DE 

APREENSÃO: 28/11/2017;  

0249   PLACA: BSN4032; CHASSI: 9C2JC250WWR161801; MOTOR: JC25E-W161801; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699257476; DATA DE 

APREENSÃO: 11/10/2017;  

0259   PLACA: BSN4844; CHASSI: 9C2JC2500XR108054; MOTOR: JC25E-X108054; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713456698; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2017;  

0265   PLACA: ECW7545; CHASSI: 9C2JC41109R032209; MOTOR: JC41E1-9032209; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142910040; DATA DE 

APREENSÃO: 15/07/2017;  

0267   PLACA: ECW7146; CHASSI: 9C2KC08108R210507; MOTOR: KC08E1-8210507; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973504587; DATA DE 

APREENSÃO: 06/09/2017;  



0280   PLACA: GEY7330; CHASSI: 9C2KC2200GR134410; MOTOR: KC22E0-G134426; 

HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01086702759; DATA DE 

APREENSÃO: 04/08/2017;  

0281   PLACA: DCL4818; CHASSI: 9C2JC30708R647425; MOTOR: JC30E7-8647425; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976032163; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2017;  

0288   PLACA: CTY8284; CHASSI: 9C2MC35002R027278; MOTOR: MC35E-2027278; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778499650; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2017;  

0294   PLACA: DLX4179; CHASSI: 94J2XDCK45M001704; MOTOR: JCK4001716; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858353270; DATA DE 

APREENSÃO: 20/09/2012;  

0297   PLACA: DOZ8813; CHASSI: 9C2KC08106R982296; MOTOR: KC08E1-6982296; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897682246; DATA DE 

APREENSÃO: 27/11/2017;  

0308   PLACA: EEB3586; CHASSI: 9C2KC1610AR045300; MOTOR: KC16E1-A045300; 

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00215703952; DATA DE 

APREENSÃO: 08/11/2017;  

0310   PLACA: AJN7396; CHASSI: 9C2JC30101R013697; MOTOR: JC30E1-1013697; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745500889; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2017;  

0311   PLACA: EFL4421; CHASSI: 9C2JC4120AR013668; MOTOR: JC41E2-A013668; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177771674; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2018;  

0323   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 CARROS, 2 

BICICLETAS, 13 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0325   PLACA: CJT4308; CHASSI: 9BGSD68ZWVC618442; MOTOR: BS0041081; GM/CORSA 

SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682916153; DATA DE APREENSÃO: 

08/09/2017;  

0326   PLACA: CRN7368; CHASSI: VF1B56MLEWS103046; MOTOR: N7QD704-Z1446159; 

IMP/RENAULT LAGUNA 2.0S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720365112; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2017;  



0327   PLACA: BPV3458; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP061154; MOTOR: BW049093; VW/VOYAGE 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398774439; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2014;  

0328   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA*2G017142*; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2017;  

0329   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA-Z*1A000806*; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0330   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1453069; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015;  

0331   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2017;  

0332   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8589842; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2014;  

0333   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0334   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A632879; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2017;  

0335   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015;  

0336   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2087782; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2016;  

0337   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3296774; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2013;  

0338   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017;  

0339   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8063288; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2016;  



0340   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E6-5020755; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015;  

0341   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A135174; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2015;  

0342   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-028038; YAMAHA/YBR 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição. 

 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO, 14 de Março de 2018 

 

 

 

________________________________ 

Veridiana Bassi Costa 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


